
UCHWAŁA NR IV/27/18
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 17 grudnia 2018 r.

zmieniająca Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXXIII/326/17 Rady Gminy Krasocin  z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.);”

2) W § 6:

a) w ust. 5 pkt 1 uchyla się lit. e,

b) w ust. 5 do pkt 2 po lit. d dodaje się lit. e i f w brzmieniu: „e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub 
przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, f) regulaminu organizacyjnego.”

c) ust. 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy w liczbie 
określonej przez podmiot tworzący,”

d) w ust. 6 pkt 2 uchyla się lit. c;

e) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją Rady 
Gminy Krasocin.”

3) W § 7 ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:„1) ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 ze zm.);”

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  „3) ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 395 ze zm.);”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 4727



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Bukowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4727


		2018-12-31T10:36:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




